ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в Перечень мест,

определенных для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мест, определенных для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 25.03.2020 № 212 «Об

определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных

работ» следующие изменения, заменив в пункте 1 слова «ООО «ЮПМ-

Кюммене Чудово» словами «ООО «Чудово РВС».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала:

Главный служащий-эксперт администрации

муниципального района      И.В. Кузьмина

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

муниципального района      Н.Н. Лашманова

Начальник правового управления             О.В. Шашкова

Прокуратура
Чудовского района

Антикоррупционная
экспертиза

______________________________

подпись дата
___________

_________________________

расшифровка подписи

Направить:

в дело - 2, УФСИН – 1, Зам. Главы – 1, правовое управление - 1